
Usnesení č. 6/2024 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 18. 3. 2024 

1 

 

Přítomni: P. Nápravník, P. Nečas, A. Ryšavý, J. Kovář  

Hosté: Ilona Kočendová, Václav Kočenda 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 4. 3. 2024 

 

Číslo jednací: MeVN – 220/2024 

Rada městyse opětovně projednala na večerním zasedání v 19hod., podnět k prošetření možného 
spáchání přestupku v souladu s § 42 zákona č.500/2004 Sb. Přítomna byla pouze Ilona Kočendová a 
Václav Kočenda, kteří objasnili svoji stížnost. Protistrana se nedostavila bez omluvy. Rada městyse 
pověřuje starosty Pavla Nápravníka k osobnímu jednání s panem Jiřím Fialou. Výsledky sdělí starosta 
na další radě. 

 

Číslo jednací: MeVN - 179/2024 

Rada městyse projednala a schválila výsledek výběrové řízení na akci „Velké Němčice – rekonstrukce 
otopného systému pro KD a ÚM a rekonstrukce plynové přípojky v budově ÚM“ pro vítěznou firmu 
BYTOP-GAS, spol. s r.o. Bratislavská 866/5, 693 01 Hustopeče s nabídkovou cenou 1 016 469,-Kč vč. 
DPH.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 181/2024 

Rada městyse projednala a schválila výsledek výběrové řízení na akci Administrace výběrového řízení 
a výkon TDI, včetně ZVA, na stavební akci “Rozšíření chodníkové infrastruktury pro vítěznou firmu 
Ing. Peter Štefančík Projekce DS s.r.o. Na Výhoně 3223 Hodonín 695 01 s nabídkovou cenou 99 500,-
Kč bez DPH, není plátce DPH 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 093/2024 

Rada městyse projednala a schválila smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2024 mezi městysem 
V.Němčice a Sdružení rodičů při ZŠ V. Němčice. Jedná se o výdaje na kulturní aktivity a akce pro děti 
ve výši 60%, max. 15 000,- pro předložení faktury (skutečných nákladů). 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 132/2024 

Rada městyse projednala záměr na pronájem pozemku parc.č. 5232 v kat. území Velké Němčice. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 



Usnesení č. 6/2024 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 18. 3. 2024 

2 

Číslo jednací: MeVN – 268/2024 

Rada městyse projednala a schválila výměnu radiátorů v bytě č. 4 na adrese Zádvorník 460. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: -  

Rada městyse projednala a schválila cenovou nabídku na dodávku dřeva na realizaci pergoly v areálu 
u školy pro Jaroslava Helmu ve výši 29 000,- Kč bez DPH. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: -  

Rada městyse projednala a schválila cenovou nabídku na palubky, fólii a spojovací materiál na 
realizaci pergoly v areálu u školy pro Aleše Machalu ve výši 34 000,-Kč.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: -  

Rada městyse projednala a schválila cenovou nabídku na realizaci pergoly v areálu u školy pro Luďka 
Mrkvicu ve výši 39 000,-Kč. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: -  

Rada městyse projednala a schválila rozpočtové opatření č.1/2024 dle přílohy. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: -  

Rada městyse projednala a schválila novou směrnici pro získávání a zpracování osobních údajů 
vypracovanou pověřencem Mikroregionu Hustopečsko Bc. Veronikou Holečkovou. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: - 

Rada městyse projednala a schválila úhradu ve výši 49 800 Kč k zabezpečení realizace činnosti DSO 
Mikroregion Hustopečsko v roce 2024.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 



Usnesení č. 6/2024 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 18. 3. 2024 

3 

Číslo jednací: MeVN – 275/2024 

Rada městyse projednala a schválila pronájem kulturního domu včetně pekla dne 4.5.2024 za účelem 
pořádání jarní diskotéky pro Vojtěcha Klatovského. Následný vnější úklid okolního prostoru budovy a 
budovy bude žadatelem proveden v ranních hodinách následujícího dne.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: - 

Rada městyse projednala a schválila smlouvu č. 03-24 o poradenství v oblasti požární ochrany a 
bezpečnosti práce mezi Městysem Velké Němčice a firmou J.K. fire and safety consulting, s.r.o. ve 
výši 12 000,- bez DPH za kalendářní rok. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: - 

Rada městyse projednala a schválila zpracovatelskou smlouvu k hlavní smlouvě č. 03-24 mezi 
Městysem Velké Němčice a firmou J.K. fire and safety consulting, s.r.o.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 241/2024 

Rada městyse projednala a schválila žádost o podporu linky bezpečí, z.s. s výší finančního příspěvku    
9 000,-Kč na provoz dětské krizové linky formou daru. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 261/2024 

Rada městyse projednala žádost ÚZSVM k vyjádření a doporučuje neprodávat pozemek parc.č. 114/1 
soukromé osobě a ponechat celou výměru ve vlastnictví městyse z důvodu propojení vybudování pěší 
komunikace. 

 

 

Zapsal a ověřil Jan Kovář 

 


